
Glottologia e 
linguistica (4 

CFU)

Scienze 
tecniche 
mediche  

applicate (3 
CFU) 

Neurologia (3 
CFU)

Otorinolaringoi
atria (4 CFU)

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia 

(3 CFU)

DOCENTE in attesa ROMANO 
Adriana

GRASSO 
Alfio

LA MANTIA 
Ignazio

FOTI       
Pietro

8,00/9,00 9,00/10,00 10,00/11,00 11,00/12,00 12,00/13,00 13,00/14,00 14,00/15,00 15,00/16,00 16,00/17,00 17,00/18,00 18,00/19,00

Monday, October 18, 2021

Otorinolaringoi
atria

Otorinolaringo
iatria

Otorinolaringoi
atria

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Tuesday, October 19, 2021 Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Wednesday, October 20, 2021
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringo

iatria
Otorinolaringoi

atria Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Thursday, October 21, 2021 Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Friday, October 22, 2021
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringoi

atria

Monday, October 25, 2021
Otorinolaringo

iatria
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringo

iatria

Tuesday, October 26, 2021

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Wednesday, October 27, 2021
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringo

iatria
Otorinolaringoi

atria
Thursday, October 28, 2021

Friday, October 29, 2021
Otorinolaringo

iatria
Otorinolaringoi

atria

Monday, November 1, 2021

Tuesday, November 2, 2021 Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Wednesday, November 3, 2021 Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Thursday, November 4, 2021 Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Friday, November 5, 2021
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringoi

atria

Monday, November 8, 2021
Tuesday, November 9, 2021

##########################
Thursday, November 11, 2021

Friday, November 12, 2021

Monday, November 15, 2021

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Tuesday, November 16, 2021 Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

########################## Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Thursday, November 18, 2021 Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Friday, November 19, 2021
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringoi

atria

Monday, November 22, 2021

Tuesday, November 23, 2021

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

##########################

Thursday, November 25, 2021

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Friday, November 26, 2021

     UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
CdL in Logopedia  A.A. 2021/2022                   

Calendario Lezioni  2° Anno  1°Semestre

INSEGNAMENT
O

COMUNICOLOGIA  IN ETA' 
EVOLUTIVA (7 CFU)

COMUNICOLOGIA IN ETA' ADULTA E 
SENILE (10 CFU)

Aula 5, Edificio A, Comparto 10 ( escluse alcune lezioni di Radiologia, in Aula Radiologia Padiglione 1, piano -1) )



Glottologia e 
linguistica (4 

CFU)

Scienze 
tecniche 
mediche  

applicate (3 
CFU) 

Neurologia (3 
CFU)

Otorinolaringoi
atria (4 CFU)

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia 

(3 CFU)

DOCENTE in attesa ROMANO 
Adriana

GRASSO 
Alfio

LA MANTIA 
Ignazio

FOTI       
Pietro

8,00/9,00 9,00/10,00 10,00/11,00 11,00/12,00 12,00/13,00 13,00/14,00 14,00/15,00 15,00/16,00 16,00/17,00 17,00/18,00 18,00/19,00

     UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
CdL in Logopedia  A.A. 2021/2022                   

Calendario Lezioni  2° Anno  1°Semestre

INSEGNAMENT
O

COMUNICOLOGIA  IN ETA' 
EVOLUTIVA (7 CFU)

COMUNICOLOGIA IN ETA' ADULTA E 
SENILE (10 CFU)

Aula 5, Edificio A, Comparto 10 ( escluse alcune lezioni di Radiologia, in Aula Radiologia Padiglione 1, piano -1) )

Monday, November 29, 2021

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Tuesday, November 30, 2021 Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Wednesday, December 1, 2021 Neurologia Neurologia Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Thursday, December 2, 2021

Glottologia e 
linguistica

Glottologia e 
linguistica

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia

Friday, December 3, 2021
Otorinolaringoi

atria
Otorinolaringoi

atria

Monday, December 6, 2021
Tuesday, December 7, 2021

Wednesday, December 8, 2021
Thursday, December 9, 2021

Friday, December 10, 2021

Monday, December 13, 2021

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Tuesday, December 14, 2021
Glottologia e 

linguistica
Glottologia e 

linguistica
Glottologia e 

linguistica
##########################

Thursday, December 16, 2021

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia

Friday, December 17, 2021

Otorinolaringo
iatria

Otorinolaringoi
atria

Otorinolaringoi
atria

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Monday, January 10, 2022
Tuesday, January 11, 2022

Wednesday, January 12, 2022

Thursday, January 13, 2022

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Diagnostica per 
immagini e 

radioterapia    
(Aula Radiologia)

Friday, January 14, 2022

Monday, January 17, 2022

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Tuesday, January 18, 2022
Wednesday, January 19, 2022

Thursday, January 20, 2022

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia

Diagnostica 
per immagini 
e radioterapia

Friday, January 21, 2022

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate

Scienze 
tecniche 
mediche  
applicate


